LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

POLO: GRAVATA

Data de

LP Gravata

Pontuagao

Resultado Classificagédo

Situagao

Nascimento y/ineyio Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduacéo

Lindinei Lindalva da Silva 13/03/1982 30 40 30 100 1 Pré-Matriculado

PATRICIA TAVARES CRUZ OLIVEIRA 25/03/1983 30 40 20 90 2 Pré-Matriculado

Josefa Cicleide Gomes Barbosa 18/07/1971 30 30 30 90 N&o entregou | o \ossificado
documentagéo

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 08/05/1987 30 30 30 90 N&o entregou | o assificado
documentagao

Luiza Pereira de Matos 22/03/2000 30 30 30 90 N&o entregou | o assificado
documentagao

THARCIA KIARA LOPES PEREIRA SILVA 21/03/1978 30 40 20 90 N&o entregou | o \ossificado
documentagéo

JOSIVAN FELIX DOS SANTOS 06/06/1997 30 40 20 90 N&o entregou | o \assificado
documentagéo

Nadja Yana Cordeiro de Souza 07/09/1981 30 30 20 go | Naoentregou | o ssificado
documentacgao

PAULA SILVA NASCIMENTO DE LIRA RIBEIRO | 14/09/1981 30 30 20 80 N&o entregou | o \-ssificado
documentagéo

MAURICIO DA SILVA LIMA 30/06/1997 30 20 20 70 N&o entregou | o \assificado
documentagéo

JOSE ROBSON DA SILVA 08/03/1974 30 10 20 60 N&o entregou | o assificado
documentacgao
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LP Jaboatao

LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
POLO: JABOATAO

Data de Pontuagao

Nascimento Resultado Classificagdo Situagao

Vinculo Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduacao

MARIA GUIOMAR DA CUNHAVERISSIMO 18/04/1960 30 40 30 100 1 Pré-matriculado

Analice Virginia da Silva 04/08/1992 30 40 30 100 2 Pré-matriculado

Lilia Karla Ferreira da silva 05/05/1992 30 30 30 90 3 Pré-matriculado

SIDNEIDE FERREIRA DA SILVA 25/07/1974 30 40 20 90 4 Pré-matriculado

Alexandre de Jesus Rodrigues Malta 05/06/1977 30 40 20 90 5 Pré-matriculado

ETELVINA CONCEICAO DE MARIA ARAUJO

RODRIGUES 14/12/1978 30 40 20 90 6 Suplente

ANA KAROLYNE SOARES DE SOUZA SANTOS | 24/11/1988 30 40 20 90 7 Suplente

FELICYANNA RODRIGUES BARROS 02/04/1986 30 40 30 100 | Naoentregou | o csificado
documentacgéo

Josinete Feliciano do Nascimento 20/10/1962 30 40 20 90 Nao entregou | o - ssificado
documentacgao

lada Litwak de Andrade Cezar 24/03/1964 30 40 20 90 N&o entregou | o - csificado
documentagéo

LUCIDALVA DA SILVA BARREIROS 20/10/1964 30 40 20 90 Nao entregou | o \ssificado
documentagao

Alex Lins Ferreira 06/02/1967 30 40 20 90 N&o entregou | o - ssificado
documentacgao

RITA DE CASSIA VIEIRA MARQUES 18/05/1969 30 40 20 90 N&o entregou | o - csificado
documentagéo

Rosineide de Lima de Oliveira 07/11/1969 30 40 20 90 N&o entregou | o - ssificado
documentagéo

Edumario Marcos de Aratijo Jinior 23/09/1970 30 40 20 go | Naoentregou |pn .\ ssificado
documentacgao

Hamilton de Barros Wanderley 12/07/1971 30 40 20 go | Naoentregou | osificado
documentagéo

Ricardo Jorge Silveira Gomes 23/03/1972 30 40 20 90 Nao entregou | p o \ssificado
documentagao

MARCELO DE FIGUEIREDO ARAUJO 09/06/1974 30 40 20 90 N&o entregou | o - ssificado
documentacgao

EDIZIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 12/10/1974 30 40 20 9% N&o entregou [\ o

SANTOS documentagéo
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Adinaly Pereira Barboza

RENATA CARNEIRO DE HOLANDA
Maria Valéria de Farias

milena pinheiro da cunha

EDIGAR DOS SANTOS CARVALHO

CLAUDIA MENDES DE ABREU

ANDERSON ALENCASTRO ALMEIDA DE MELO

WALDEMAR CAVALCANTE DE LIMA NETO
CAROLINA DE MEDEIROS BARBOSA
Carla Gabriela De Souza Dantas

Marcionila Maria do Nascimento

Vanessa de Araujo Silva

GABRIELA ALVES DE ARAUJO FERNANDES
TALLYTA DE FATIMA SANTOS DA SILVA
ROBSON MARQUES CORDEIRO SILVA
Wiviane Maria dos Santos Silva

MARLI NEVES FERREIRA

ANA KAROLINA DA SILVA PEREIRA

Felipe Marcelo Duarte da Cruz Paula
Joseane Mota Mello

KATIA CILENE DO CARMO FERREIRA

Jamesson Jader Monteiro de Araujo

20/06/1977

30/08/1977

16/09/1978

02/07/1979

08/10/1980

27/02/1981

15/04/1981

08/06/1981

18/02/1982

29/05/1983

31/01/1985

17/08/1985

26/12/1988

14/04/1989

06/11/1994

14/01/1995

07/02/1969

21/12/1981

02/06/1990

12/01/1994

17/05/1971

05/04/1981

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

LP Jaboatao

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
30
30
30
10
20

20
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20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

30

20

20

20

30

20

20

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

80

80

80

80

70

70

70

Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentacao
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagcao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentacgao
N&o entregou
documentagdo
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentacgao
N&ao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentacao
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado



Rawlison Alcantara da Silva

Marcia Nieves Carneiro da Cunha

jose carlos rodrigues de matos

Plinio Rafael Ferreira da Silva Durval

Fagner Franco Silva Mattos

Jéssika Sabryna Gomes da Silva

DAVI BRAGA DE BRITO

KLENERSON TITO SILVA SANTOS

José Pablo Rodrigues Francisco do Nascimento

Lindenberg Luan da silva

06/07/1981

09/02/1983

01/06/1988

06/07/1988

05/02/1994

14/08/1999

31/10/1980

13/09/1987

10/11/1990

07/06/1995

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

LP Jaboatao

20
20
20
20
20
20
10
10
10

10
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20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

70

70

70

70

70

70

60

60

60

60

N&ao entregou
documentacgao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentacgao
Nao entregou
documentagcao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentacgao
N&o entregou
documentagdo
Nao entregou
documentagao

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado



LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

POLO: LIMOEIRO

Data de

LP Limoeiro

Pontuagéao

Resultado Classificagdo

Situacao

Nascimento inculo Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduagio

Paulo Guilherme da Silveira 07/01/1980 30 40 20 90 1 Pré-Matriculado

Silvio Vieira de Melo Junior 09/07/1985 30 40 20 90 2 Pré-Matriculado

Elias Ancelmo 26/11/1987 30 40 20 90 3 Pré-Matriculado

Fabiana Oliveira Da Silva 03/03/1988 30 20 20 70 4 Suplente

macilene de freitas silva 31/07/1974 30 40 20 90 N&o entregou | o 1o csificado
documentagéo

Janaina Claudia de Oliveira 05/10/1974 30 40 20 90 N&o entregou | 1o ssificado
documentagao

Silvana Valéria Felipe dos Santos 11/04/1976 30 40 20 90 N&o entregou | 1assificado
documentacgao

Maria Leide da Silva 03/11/1980 30 40 20 90 N&o entregou | ) csificado
documentacgao

MARIA ALESANDRA BARBOSA XAVIER 28/05/1982 30 40 20 90 N&o entregou | 1o csificado
documentagao

Janaina Alves da Silva Valeriano 16/06/1982 30 40 20 90 N&o entregou | 1o ssificado
documentacgao

JOSEFA ANDREA DA CONCEICAO 09/05/1983 30 40 20 go | Naoentregou | o ssificado
documentacao

ERICA MARIA PONCIANO DA SILVA 22/10/1984 30 40 20 90 N&o entregou | o csificado
documentagao

ALMIR PEREIRA DE MOURA 17/11/1986 30 40 20 90 N&o entregou | 1o ssificado
documentacgao

SUZANA DO NASCIMENTO AGUIAR 18/02/1987 30 40 20 go | Naoentregou | o ssificado
documentacgao

ALAN GUSTAVO FERREIRA 01/05/1989 30 40 20 90 N&o entregou | 1o csificado
documentagéo

Tassia Carolina Silva Lemos 06/05/1991 30 40 20 90 Néo entrego~u Desclassificado
documentagéo

MARILHA PONTES DE LIMA SILVA 02/05/1994 30 40 20 go | Naoentregou | o ssificado
documentacgao

Aline Maria Mendes 22/12/1993 30 40 20 90 N&o entregou | o 1o csificado
documentagéo
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Daiane Rodrigues da Costa Cromacio Oliveira
DIANA FRANCA COSTA DA SILVA

José Manoel da Silva Neto

EDIPO LUCAS SOARES BARBOSA
Rosemary Guedes da Silva

AGUINALDO AVELINO CARNEIRO

Elizama Pedrosa dos Santos chiappetta
Gleicy Michelly Maciel Cardoso

Jodo Cristovdo de Melo Neto

Jaciane Bezerra da Silva

Pauliana Xavier Cabral

13/12/1996

22/08/1997

02/07/1976

07/12/1993

19/04/1977

06/02/1978

20/08/1987

06/12/1994

14/05/1987

29/07/1996

02/06/1992

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

LP Limoeiro

40
40
30
30
10
10
10
10
20
20

10
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20

20

20

20

30

30

30

30

20

20

20

90

90

80

80

70

70

70

70

70

70

60

N&ao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagéo
Nao entregou
documentagao
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagdo
Nao entregou
documentagao
N&o entregou
documentagao

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado



LP Pesqueira

LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
POLO: PESQUEIRA

Data de Pontuagao - .
Nasci t Resultado Classificagao Situagdo
ascimento vinculo Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduagéo
Viviane Dantas Lopes 22/04/1981 30 40 30 100 1 Pré-matriculado
Juliana Cordeiro da Silva 16/02/1985 30 40 20 0 2 Pré-matriculado
EVA VASCONCELOS 01/04/1975 30 20 20 70 3 Pré-matriculado
Tatianne lima de Moura 29/07/1987 30 40 30 100 | Ndoentregou |pn o\ ssificado
documentagao
N&o entregou o
ANNE KARINA LINS AQUINO 27/04/1979 30 40 20 90 documentago Desclassificado
ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA | 18/04/1993 30 30 20 go | Naoentregou | o 1 ssificado
documentagéo
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LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

POLO: SALGUEIRO

Data de
Nascimento

LP Salgueiro

Pontuagao

Resultado

Classificagado

Situagao

Vinculo Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduagao

MARIA DE FATIMA MOURA ALENCAR 14/12/1979 30 40 20 90 1 Pré-matriculado

Deyvid Allano Barros da Silva Cruz 13/02/2003 30 20 30 80 2 Pré-matriculado

Adriano dos Santos Barros 18/07/2000 30 10 30 70 3 Pré-matriculado

VALDEMIRO GOMES DE SA JUNIOR 03/11/1968 30 40 20 90 Nao entregou | iy o 1 ssificado
documentagao

Jackson Gomes David 05/07/1984 30 40 20 90 Nao entregou | iy o 1 assificado
documentagéo

Laiane Gomes Torres Ferreira 01/09/1986 30 40 20 90 N&o entregoﬂu Desclassificado
documentagéo

RENATA FERREIRA ROCHA 05/10/1986 30 40 20 90 Nao entregou | iy o 1 ssificado
documentagao

Marilia Cristiane Pereira da Silva 02/03/1994 30 40 20 90 Nao entregou | iy 1y assificado
documentagéo

Hilbert Douglas da Silva Monteiro 29/09/1998 30 40 20 90 Nao entregou | iy 1 csificado
documentagéo

Gisele Gomes Gongalves 23/03/1996 30 20 20 70 Nao entrego~u Desclassificado
documentagao

Rosimara Brito dos Santos 13/07/1996 30 20 20 70 Nao entregou | iy 1 ssificado
documentagéo

Ana Paula Alves Santana 01/10/1996 30 20 20 70 N&o entregou | iy 1 csificado
documentagéo

Anna laryssa do nascimento Costa 10/06/2000 30 20 20 70 Nao entrego~u Desclassificado
documentagéo

Luiz Henrique Pereira da Silva 31/12/1998 30 10 20 60 Nao entregou | iy 12 ssificado
documentagao
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LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

POLO: TRIUNFO

Data de
Nascimento

LP Triunfo

Pontuagao

Resultado

Classificagédo

Situacao

Vinculo Institucional Experiéncia Docéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduacao

Patricia Francisca Silva de Medeiros 06/02/1984 30 40 20 90 1 Pré-matriulado

Alisson Bruno dos Santos Felix 14/04/1995 30 40 20 90 2 Pré-matriulado

AURILENE FERREIRA DE OLIVEIRA 05/02/1980 30 40 20 90 Nao entregou | i - csificado
documentagéo

Gislayne Gracielly Medeiros Oliveira 16/03/1988 30 40 20 90 dNao entrego~u Desclassificado
ocumentacao

Denivania Alves de Sousa 15/02/1993 30 20 20 70 Nao entregou | ¢ 1assificado
documentacgao
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LP Garanhuns

LISTA DE CLASSIFICAGAO EDITAL 18/2024
CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
POLO: GARANHUNS

Data de Pontuagéo .
Nasci t Resultado Classificagdo Situagao
ascimento vinculo Institucional Experiéncia de Ensino Basico Quanto ao Curso de Graduago
Soraya Gomes de Aquino 26/03/2006 30 20 30 80 N&o entregou | o o - csificado
documentagéo
Rakele da Costa Santos 20/10/1995 30 20 20 70 Nao entregou | b assificado
documentagao
. . . N&o entregou i
clarissa gabrielly nunes da silva | 26/01/2002 30 20 20 70 documentacio Desclassificado
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