**POLO:** GRAVATÁ

None	Data de		Pontuação		Decultodo	Classificação	Cituação
Nome	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação		Classificação	Situação
Lindinei Lindalva da Silva	13/03/1982	30	40	30	100	1	Pré-Matriculado
PATRÍCIA TAVARES CRUZ OLIVEIRA	25/03/1983	30	40	20	90	2	Pré-Matriculado
Josefa Cicleide Gomes Barbosa	18/07/1971	30	30	30	90	Não entregou documentação	Desclassificado
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SILVA	08/05/1987	30	30	30	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Luiza Pereira de Matos	22/03/2000	30	30	30	90	Não entregou documentação	Desclassificado
THARCIA KIARA LOPES PEREIRA SILVA	21/03/1978	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
JOSIVAN FELIX DOS SANTOS	06/06/1997	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Nadja Yana Cordeiro de Souza	07/09/1981	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
PAULA SILVA NASCIMENTO DE LIRA RIBEIRO	14/09/1981	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
MAURICIO DA SILVA LIMA	30/06/1997	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
JOSE ROBSON DA SILVA	08/03/1974	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado

**POLO:** JABOATÃO

Nome	Data de	Pontuação			Pocultada	Classificação	Situação
Nome	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação	Resultado	Ciassilicação	Situação
MARIA GUIOMAR DA CUNHAVERÍSSIMO	18/04/1960	30	40	30	100	1	Pré-matriculado
Analice Virginia da Silva	04/08/1992	30	40	30	100	2	Pré-matriculado
Lilia Karla Ferreira da silva	05/05/1992	30	30	30	90	3	Pré-matriculado
SIDNEIDE FERREIRA DA SILVA	25/07/1974	30	40	20	90	4	Pré-matriculado
Alexandre de Jesus Rodrigues Malta	05/06/1977	30	40	20	90	5	Pré-matriculado
ETELVINA CONCEICAO DE MARIA ARAUJO RODRIGUES	14/12/1978	30	40	20	90	6	Suplente
ANA KAROLYNE SOARES DE SOUZA SANTOS	24/11/1988	30	40	20	90	7	Suplente
FELICYANNA RODRIGUES BARROS	02/04/1986	30	40	30	100	Não entregou documentação	Desclassificado
Josinete Feliciano do Nascimento	20/10/1962	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
lêda Litwak de Andrade Cezar	24/03/1964	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
LUCIDALVA DA SILVA BARREIROS	20/10/1964	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Alex Lins Ferreira	06/02/1967	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
RITA DE CASSIA VIEIRA MARQUES	18/05/1969	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Rosineide de Lima de Oliveira	07/11/1969	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Edumário Marcos de Araújo Júnior	23/09/1970	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Hamilton de Barros Wanderley	12/07/1971	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Ricardo Jorge Silveira Gomes	23/03/1972	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
MARCELO DE FIGUEIREDO ARAUJO	09/06/1974	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
EDIZIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SANTOS	12/10/1974	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado

#### LP Jaboatão

Adinaly Pereira Barboza	20/06/1977	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
RENATA CARNEIRO DE HOLANDA	30/08/1977	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Maria Valéria de Farias	16/09/1978	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
milena pinheiro da cunha	02/07/1979	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
EDIGAR DOS SANTOS CARVALHO	08/10/1980	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
CLAUDIA MENDES DE ABREU	27/02/1981	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ANDERSON ALENCASTRO ALMEIDA DE MELO	15/04/1981	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
WALDEMAR CAVALCANTE DE LIMA NETO	08/06/1981	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
CAROLINA DE MEDEIROS BARBOSA	18/02/1982	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Carla Gabriela De Souza Dantas	29/05/1983	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Marcionila Maria do Nascimento	31/01/1985	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Vanessa de Araújo Silva	17/08/1985	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
GABRIELA ALVES DE ARAUJO FERNANDES	26/12/1988	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
TALLYTA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA	14/04/1989	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ROBSON MARQUES CORDEIRO SILVA	06/11/1994	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Wiviane Maria dos Santos Silva	14/01/1995	30	20	30	80	Não entregou documentação	Desclassificado
MARLI NEVES FERREIRA	07/02/1969	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
ANA KAROLINA DA SILVA PEREIRA	21/12/1981	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
Felipe Marcelo Duarte da Cruz Paula	02/06/1990	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
Joseane Mota Mello	12/01/1994	30	10	30	70	Não entregou documentação	Desclassificado
KATIA CILENE DO CARMO FERREIRA	17/05/1971	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Jamesson Jader Monteiro de Araújo	05/04/1981	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado

#### LP Jaboatão

Rawlison Alcântara da Silva	06/07/1981	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Marcia Nieves Carneiro da Cunha	09/02/1983	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
jose carlos rodrigues de matos	01/06/1988	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Plínio Rafael Ferreira da Silva Durval	06/07/1988	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Fagner Franco Silva Mattos	05/02/1994	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Jéssika Sabryna Gomes da Silva	14/08/1999	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
DAVI BRAGA DE BRITO	31/10/1980	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado
KLENERSON TITO SILVA SANTOS	13/09/1987	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado
José Pablo Rodrigues Francisco do Nascimento	10/11/1990	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado
Lindenberg Luan da silva	07/06/1995	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado

**POLO:** LIMOEIRO

Nama	Data de		Pontuação		Decelled	Ol:6:	City = -
Nome	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação	Resultado	Classificação	Situação
Paulo Guilherme da Silveira	07/01/1980	30	40	20	90	1	Pré-Matriculado
Silvio Vieira de Melo Júnior	09/07/1985	30	40	20	90	2	Pré-Matriculado
Elias Ancelmo	26/11/1987	30	40	20	90	3	Pré-Matriculado
Fabiana Oliveira Da Silva	03/03/1988	30	20	20	70	4	Suplente
macilene de freitas silva	31/07/1974	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Janaina Cláudia de Oliveira	05/10/1974	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Silvana Valéria Felipe dos Santos	11/04/1976	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Maria Leide da Silva	03/11/1980	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
MARIA ALESANDRA BARBOSA XAVIER	28/05/1982	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Janaína Alves da Silva Valeriano	16/06/1982	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
JOSEFA ANDREA DA CONCEIÇÃO	09/05/1983	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ERICA MARIA PONCIANO DA SILVA	22/10/1984	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ALMIR PEREIRA DE MOURA	17/11/1986	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
SUZANA DO NASCIMENTO AGUIAR	18/02/1987	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ALAN GUSTAVO FERREIRA	01/05/1989	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Tássia Carolina Silva Lemos	06/05/1991	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
MARILHA PONTES DE LIMA SILVA	02/05/1994	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Aline Maria Mendes	22/12/1993	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado

#### LP Limoeiro

Daiane Rodrigues da Costa Cromacio Oliveira	13/12/1996	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
DIANA FRANCA COSTA DA SILVA	22/08/1997	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
José Manoel da Silva Neto	02/07/1976	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
EDIPO LUCAS SOARES BARBOSA	07/12/1993	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado
Rosemary Guedes da Silva	19/04/1977	30	10	30	70	Não entregou documentação	Desclassificado
AGUINALDO AVELINO CARNEIRO	06/02/1978	30	10	30	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Elizama Pedrosa dos Santos chiappetta	20/08/1987	30	10	30	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Gleicy Michelly Maciel Cardoso	06/12/1994	30	10	30	70	Não entregou documentação	Desclassificado
João Cristovão de Melo Neto	14/05/1987	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Jaciane Bezerra da Silva	29/07/1996	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Pauliana Xavier Cabral	02/06/1992	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado

**POLO:** PESQUEIRA

Nome	Data de	Pontuação			Pasultada	Classificação	Situação
	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação	Resultado	Ciassilicação	Siluação
Viviane Dantas Lopes	22/04/1981	30	40	30	100	1	Pré-matriculado
Juliana Cordeiro da Silva	16/02/1985	30	40	20	90	2	Pré-matriculado
EVA VASCONCELOS	01/04/1975	30	20	20	70	3	Pré-matriculado
Tatianne lima de Moura	29/07/1987	30	40	30	100	Não entregou documentação	Desclassificado
ANNE KARINA LINS AQUINO	27/04/1979	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA	18/04/1993	30	30	20	80	Não entregou documentação	Desclassificado

POLO: SALGUEIRO

Nome	Data de		Pontuação		Resultado	Classificação	Situação
Nome	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação		Ciassilicação	Situação
MARIA DE FÁTIMA MOURA ALENCAR	14/12/1979	30	40	20	90	1	Pré-matriculado
Deyvid Allano Barros da Silva Cruz	13/02/2003	30	20	30	80	2	Pré-matriculado
Adriano dos Santos Barros	18/07/2000	30	10	30	70	3	Pré-matriculado
VALDEMIRO GOMES DE SA JUNIOR	03/11/1968	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Jackson Gomes David	05/07/1984	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Laiane Gomes Torres Ferreira	01/09/1986	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
RENATA FERREIRA ROCHA	05/10/1986	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Marília Cristiane Pereira da Silva	02/03/1994	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Hilbert Douglas da Silva Monteiro	29/09/1998	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Gisele Gomes Gonçalves	23/03/1996	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Rosimara Brito dos Santos	13/07/1996	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Ana Paula Alves Santana	01/10/1996	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Anna laryssa do nascimento Costa	10/06/2000	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
Luiz Henrique Pereira da Silva	31/12/1998	30	10	20	60	Não entregou documentação	Desclassificado

POLO: TRIUNFO

Nome	Data de	Pontuação			Resultado	Classificação	Situação
	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência Docência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação	Resultado	Ciassilicação	Situação
Patricia Francisca Silva de Medeiros	06/02/1984	30	40	20	90	1	Pré-matriulado
Alisson Bruno dos Santos Felix	14/04/1995	30	40	20	90	2	Pré-matriulado
AURILENE FERREIRA DE OLIVEIRA	05/02/1980	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Gislayne Gracielly Medeiros Oliveira	16/03/1988	30	40	20	90	Não entregou documentação	Desclassificado
Denivania Alves de Sousa	15/02/1993	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado

**POLO:** GARANHUNS

Nome	Data de		Pontuação		Resultado	Classificação	Situação
Nome	Nascimento	Vínculo Institucional	Experiência de Ensino Básico	Quanto ao Curso de Graduação	Resultado	Ciassilicação	Situação
Soraya Gomes de Aquino	26/03/2006	30	20	30	80	Não entregou documentação	Desclassificado
Rakele da Costa Santos	20/10/1995	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado
clarissa gabrielly nunes da silva	26/01/2002	30	20	20	70	Não entregou documentação	Desclassificado